
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

En relación con la convocatoria de las siguientes plazas incluidas en la Oferta de Empleo Público

de 2018, cuyas bases aparecieron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia números 193 y 206,

de 8 y 26  de octubre de 2018, respectivamente.

1.1 Personal Funcionario:

A) TURNO LIBRE:

1.1.1. Oposición libre:

Catorce plazas de Auxiliar Administrativo, pertenecientes a Escala Administración General, Su -

bescala d), Auxiliares, Grupo C2.

De conformidad con lo previsto en la base cuarta, punto 4.2., de las que rigen la convocatoria,

procede que por este Ayuntamiento se aprueben las listas definitivas de admitidos y excluidos; y ha -

biendo finalizado el plazo de presentación de instancias, una vez examinadas éstas, por medio del pre -

sente he resuelto:

1.- Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos que a continuación se transcriben:
ONCE PLAZAS. CUPO GENERAL

- ADMITIDOS:

ABAD SAAVEDRA, MIGUEL ANGEL

ABENGOZAR CASTILLO, Mª ELENA

ACOSTA ANTONAYA, VICTOR MANUEL

AGUADO SANCHEZ, MATIAS

AGUILAR ROMERO, NURIA

AGUILAR SOLERA, ROSA MARIA

AGUILAR SUAREZ, CRISTINA

AJENJO UTRILLA, MARTA

ALBERT YAGO, MIRIAM

ALCAIDE DIAZ, ROSA MARIA

ALCALDE MEDRAN, AZAHARA

ALCAZAR PATON, MARIA DEL PRADO

ALCOBENDAS DUQUE, MIGUEL

ALDAVERO DEL FRESNO, MARIA DEL PILAR

ALFARO CUENCA, GEMA

ALFARO ROSA, JOSE LUIS

ALHAMBRA ANTEQUERA, MARIA TERESA

ALMODOVAR PEREZ, ANA BELEN

ALONSO GARCIA DEL RIO, ESTEFANIA

ALVAREZ ALCAIDE, PILAR

ALVAREZ HERRERA, MARIA DEL MAR

ALVAREZ LOPEZ, ERICA

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8128

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
25

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

ALVAREZ MENDEZ, PATRICIA

ALVAREZ RAMIREZ, NURIA

AMATE PEREZ, MARIA DEL CARMEN

AMORES SAEZ, ZORAIDA MARIA

ANAYA MORENO, DAMASO

ANTON BERNALTE, MARTA

ANTONAYA SONEIRA, GREGORIO

ARANDA MENDOZA, PABLO

ARANTAVE RAMIREZ, MARIA DE LAS NIEVES

ARCOS CICUENDEZ, ESTIBALIZ

ARENAS TRILLO, ALBA MARIA

ARIAS MARABAJAN, PALOMA NICOLASA

ARIAS RUIZ, OLGA VICTORIA

ARIAS SALAZAR, ESTEFANIA

ARREAZA SANCHEZ, MARIA DEL MAR

ARREAZA SOBRINO, SERGIA MIGUELA 

ARRIETA CAMACHO, MARIA DE LA CONCEPCION

ARROYO SANCHEZ, CARMEN MARIA

ASENJO GARCIA, JUAN

ASENSIO DIAZ, VERONICA

ASTILLEROS GONZALEZ, ROBERTO

BADILLO RUIZ, ANTONIO

BALLESTEROS AYUSO, ANA

BALLESTEROS DELGADO, MARIA DEMELSA

BALLESTEROS RUIZ, TOMAS

BALLESTEROS SANCHEZ, MARIA LUCIA

BAOS ALFONSO, MARIA ESPERANZA

BAOS LEAL, NOELIA

BARBA NUÑEZ, ALFONSO

BARCHINO CRUZ, ESTIBALIZ

BARRAJON RASTROLLO, CRISTINA

BARRERA PUERTO, VICTORIA EUGENIA

BARRERA ROMERO, GUZMAN

BARRERO MOROTE, Mª.HILARIA

BARRILERO FERNANDEZ, YOLANDA

BASTANTE RUIZ, JAVIER

BECERRA MENA, MARIA CARMEN

BELLON RONCERO, ALMUDENA

BERMEJO NUÑEZ, MARIA JESUS

BERMUDEZ PRIETO, ANTONIO JESUS

BERNABEU DIAZ, CARLOS

BERNALTE MARQUES, ROSANA

BRIONES ROMERO, MARIA DOLORES

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8129

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
26

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

BUISAN GIL, CARLOS

BUITRAGO ESPINAR, GEMMA MARIA

BUITRAGO LOPEZ, YOLANDA

CABALLERO SANZ, AMELIA

CABALLERO SANZ, ANTONIO

CABAÑAS VILLASEÑOR, JAVIER

CALLE POBLETE, MARIA DE LAS MERCEDES

CALVILLO CASTRO, MIGUEL ANGEL

CALVILLO ONTIVEROS, ANTONIO

CALVO MEDEL, Mª.PALOMA

CALZADO ARANDA, ANTONIO JAVIER

CALZADO ARANDA, MARIA LUISA

CALZADO GONZALEZ, MARIA

CALZADO VIDAL, FRANCISCO JAVIER

CAMACHO ALARCON, ROSALINA

CAMACHO CAMACHO, MATILDE

CAMACHO PORRAS, INMACULADA

CAMPO HERRERO, BEATRIZ

CAMPOS ROMERO, INMACULADA

CAMUÑAS MORENO CID, INMA

CANDELAS RODRIGUEZ, ERIK

CANO CANO, YOLANDA

CANO PELAEZ, ROSA MARIA

CANO PRADILLOS, PAULA

CANO RODRIGUEZ, Mª TERESA

CANTERO MUÑOZ, MARIA DEL PILAR

CARABAÑO SAEZ, CRISTINA

CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA

CARO SANCHEZ, JOSE MARIA

CARRANCIO CALDERON, MARIA NIEVES

CARRASCO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

CARRASCO MENDOZA, ANTONIO

CARRASCO PARRA, MARIA ELENA

CARRERO LEON, ANA CRUZ

CARRILLO GUERRERO, JUAN VALENTIN

CASADOMÉ ARROYO, MARCOS

CASERO EXPOSITO, EVA CORAL

CASERO GONZALEZ, MARIA TERESA

CASTELLANO LINARES, JOAQUINA

CASTELLANOS LOPEZ, CARLOS JAVIER

CASTILLA BANEGAS, EVA

CASTILLA TRILLO, FRANCISCO JOSE

CASTILLO ALISES, MARIA DE LOS ANGELES

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8130

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
27

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

CASTRO GAVILAN, JESUS

CASTRO JIMENEZ, ANGEL MANUEL

CASTRO SANCHEZ, LONGINOS

CAZORLA PEREZ, MARCOS

CEPEDA TORRIJOS, MARIA AZAHARA

CERVANTES MOLINA-PRADOS, Mª JOSE

CESTEROS HIDALGO, MIGUEL

CÉSPEDES RODRIGO, RICARDO

CHAPARRO POLAINO, LOURDES

CHICO PALOMINO, REBECA

CIDFUENTES LOPEZ, MARIA DEL MAR

CIFUENTES MUNERA, DAVID

COBO CARRIAZO, MARIA-JOSE

CONDÉS FUENTES, MIRIAM

CONTENTO JIMENEZ VALLADOLID, ROMAN

CORNEJO SANCHEZ MORENO, MARIA LUISA

CRESPO VILLAREJO, PEDRO

CRUZ CRUZ, JOSE MIGUEL

CRUZ VILLAR, ANGEL

CUBERO BUITRAGO, AURELIO ANTONIO

CUESTA JIMENEZ, FERNANDO

CUESTA ROBLES, MONTSERRAT

DE LA CABALLERIA VIVAR, RAQUEL

DE LA FUENTE GUTIERREZ, MARIO

DE LA HOZ SANCHEZ, FRANCISCO

DE LA MATA ARCOS, CARMEN

DE LA ROSA FETER, MIGUEL ANGEL

DE LA ROSA MOYA, LORENA

DE LA TORRE LOPEZ, ENRIQUE

DE LA TORRE MERLO, ALFONSO

DE LA TORRE MORENTE, ANGELA MARIA

DE LA TORRE POZO, ANGEL

DE LA TORRE POZO, JULIO

DE LOPE VILLA, Mª. JOSEFA

DE RUS IZQUIERDO, INMACULADA

DE TORO FRESNO, MARIA INMACULADA

DEL FRESNO CORRALES, ANA ROSA

DEL FRESNO DELGADO, JAVIER

DEL FRESNO GARRIDO, JOSE DAMIAN

DEL MORAL MANZANARES, LUISA Mª

DEL OLMO CRESPO, ANA Mª

DEL OLMO GOMEZ, MARIA DEL PILAR

DEL REAL MARTIN, ANA

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8131

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
28

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

DEL REY SANCHEZ-MORATE, SUSANA

DELFA GARRIDO, MARIA

DELGADO ANTONAYA, JOSE ANGEL

DELGADO ANTONAYA, MONICA

DELGADO ORIOLA, CRISTINA

DELGADO SUEZA, MARIA CRISTINA

DIAZ-CACHO GARCIA, RUBEN

DIAZ-CANO MARTIN-ALBO, ESPERANZA

DIAZ-CANO PEÑA, TERESA

DIAZ ALCAZAR, ANA Mª

DIAZ ARROYO, ANA AURELIA

DIAZ DE MERA SANCHEZ, MANUEL

DIAZ GARCIA, SILVIA

DIAZ PARDO, FRANCISCO JAVIER

DIAZ RUIZ, ROCIO TRIANA

DIEZ BUITRAGO, MARIA DE LOS ANGELES

DIEZ HERNANDEZ, HELENA

DIEZ RUISANCHEZ, LAURA

DOMINGUEZ GARCIA, ANA ISABEL

DOMINGUEZ GIL, FRANCISCO TOMAS

DONOSO DELGADO, MARIA DE LOS DOLORES GEMA

DORADO GONZALEZ, CARLOS

DURAN FERNANDEZ, JORGE

EDO HERRAEZ, IÑAKI

ELIAS MARTIN, JOSE EMILIO

ESCRIBANO PRIETO, Mª ISABEL

ESCUCHAS OCHOA, MARIA DE LAS MERCEDES

ESCUDERO PARRILLA, MARTA MARIA

ESCUDERO RIVERA, ROCIO

ESPINOSA REAL, FRANCISCO IGNACIO

ESPINOSA SERNA, LAURA

ESTACIO GARCIA, LUCIANA

FELGUERA FERNANDEZ, MARIA BELEN

FELIPE LOPEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ-BERMEJO HERNANDEZ, MARIA ROSARIO

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA JESUS

FERNANDEZ AMORRICH, CLARA

FERNANDEZ BERMEJO FERNANDEZ BERMEJO, SAUL

FERNANDEZ BURILLO, DOLORES MARIA

FERNANDEZ CARRERA, ANTONIO JESUS

FERNANDEZ CORDOBA, ELENA

FERNANDEZ DE MARCOS REGUILLOS, CRISTINA

FERNANDEZ DE MERA SERRANO, RAQUEL

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8132

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
29

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

FERNANDEZ DIAZ, RUBEN

FERNANDEZ ESTACIO, EVA MARIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA MILAGROS

FERNANDEZ GOMEZ, ESPERANZA

FERNANDEZ LOPEZ MENCHERO, MONICA

FERNANDEZ MARCHAN, ANA MARIA

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA INMACULADA

FERNANDEZ MUÑOZ, ANA

FERNANDEZ ORTEGA, CARLOS

FERNANDEZ PEREA, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ QUILON, CRISTINA

FERNANDEZ RUIZ DEL VALLE, FATIMA DEL ROSARIO

FERNANDEZ RUS, ANABEL

FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS ANTONIO

FERNANDEZ SANCHEZ, MONTSERRAT

FERNANDEZ TERA, ROSA MARIA

FLORES DE GRACIA, AGUSTIN

FLORES LOPEZ, BORJA

FRESNEDA PEREZ, FRANCISCO

FUENTES MEDINA, SILVIA

GALAN OLIVER, MARIA TERESA

GALIANA MEDINA, EVA MARIA

GALINDO GIRON, ANGELES RUS

GALLEGO CANO, SARA

GALLEGO LOPEZ TERCERO, INMACULADA

GALLEGO POZO, ANA MARIA

GALLEGO SANCHEZ MONTAÑEZ, RAQUEL

GALLEGO SANCHEZ, NIYIBETH

GARCIA-CONSUEGRA GOMEZ-CARABALLO, BELINDA

GARCIA ALCAIDE, BRIGIDA CONCEPCION

GARCIA ARANDA, ANA MARIA

GARCIA ARIAS, MARIA JESUS

GARCIA BALLESTEROS ESPINOSA, CELIA

GARCIA BAÑOS, RAFAEL

GARCIA BAREA, ENRIQUE

GARCIA BRAVO, ANTONIO

GARCIA CARRETERO, SONIA Mª

GARCIA CASAS, JOSEFA

GARCIA DIAZ, INMACULADA ENCARNACION

GARCIA ESPADAS, Mª TERESA

GARCIA FERNANDEZ-AMARO, LIDIA

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8133

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
30

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

GARCIA FERNANDEZ, ALICIA

GARCIA FERNANDEZ, ALMUDENA

GARCIA FERNANDEZ, DAVID

GARCIA FERNANDEZ, JOSE FELIX

GARCIA GARCIA, MARIO

GARCIA GARRIDO, ISMAEL

GARCIA GOMEZ CORNEJO, MARIA CARMEN

GARCIA GOMEZ, CARLOS JUAN

GARCIA GONZALEZ, PILAR

GARCIA ILLESCAS, ESTRELLA

GARCIA JIMENEZ, EDUARDO

GARCIA MADRID LOPEZ ASTILLEROS, CRISTINA

GARCIA MORCILLO, GLORIA

GARCIA NAVARRO, SARA

GARCIA NOTARIO, IRENE BEATRIZ

GARCIA NOVILLO, OSCAR RAMON

GARCIA NUÑEZ GONZALEZ NICOLAS, SANDRA

GARCIA PLAZA, MARIA DEL ROSARIO

GARCIA RAYO CUESTA, VERONICA

GARCIA RUIZ OLIVARES, ISMAEL

GARCIA SANCHEZ, MANUEL

GARCIA SANCHEZ, OSCAR SANTIAGO

GARCIA SERRANO, MIGUEL ANGEL

GARCIA SOBRINO, LUCIA

GARRIDO BARRERA, MARIA JOSE

GARRIDO GARCIA, ANGEL

GARRIDO MATEOS, FRANCISCA

GAVILAN SANCHEZ, BEGOÑA

GAVILAN SANCHEZ, DIANA

GAVILAN SANCHEZ, MARINA

GIJON FERNANDEZ, FAUSTINA

GIL GARCIA, MARIA BELEN

GIL GONZALEZ, ENRIQUE JAVIER

GOLDEROS PRIETO, ROBERTO

GOMEZ-CALCERRADA LAGO, FRANCISCO

GOMEZ-TEMBLEQUE ZAMORA, ANA BELEN

GOMEZ CORNEJO CARRERO, MARIA

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA

GOMEZ GOMEZ, ALBERTO

GOMEZ MORENO, JULIO CESAR

GOMEZ NAVARRO, SERGIO

GOMEZ VIDAL, MANUEL JESÚS

GOMEZ VILLASEÑOR, MARIA ELENA

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8134

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
31

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

GONZALEZ-MOHINO AYLLON, LOURDES

GONZALEZ ALEJA SANCHEZ MANTERO, MARIA JESUS

GONZALEZ ALFARO, JOAQUIN

GONZALEZ CARRETERO, ANA ISABEL

GONZALEZ CESPEDES, DIONISIO JESUS

GONZALEZ DEL CAMPO MORALES, SERGIO

GONZALEZ DIAZ, VIRGINIA

GONZALEZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS, JOSEFA

GONZALEZ FERNANDEZ, LUCIA MERCEDES

GONZALEZ GARCIA, ANA

GONZALEZ GARRIDO, MARIA DEL ROCIO

GONZALEZ GIGANTE, MARIA SORAYA

GONZALEZ GIRALDEZ, MARIA ISABEL

GONZALEZ GOMEZ, MARTA

GONZALEZ HERRERO, ALBERTO

GONZALEZ HOYO, JUAN FRANCISCO

GONZALEZ LOPEZ, BLANCA SOLEDAD

GONZALEZ MARQUES, ROSA BELEN

GONZALEZ OLIVA, MONTSERRAT

GONZALEZ SEGURA, MARIA DOLORES

GONZALEZ TRUJILLO, DOLORES

GONZALEZ VALLES, LAURA

GREGORIO GOMEZ, CRISTINA CONSUELO

GRANDE BUITRAGO, MARIA CARMEN

GUERRA DONOSO, BEATRIZ

GUERRA MAS, MARIA ROCIO

GUTIERREZ CAMPOS, LUCIA

GUTIERREZ DE TORO, ANTONIO JOSE

GUTIERREZ ILLESCAS, VERONICA

HERNANDEZ MASCARELL, PATRICIA MARIA

HERNANDEZ PERDOMO, INMACULADA

HERNANDEZ PLAZA, LOURDES

HERNANDEZ VIDAL, URBANO

HERRERA MOZO, ANA MARIA

HIDALGO MORELL, MARIA TERESA

HILARIO SANTIAGO, MARIA DE LAS NIEVES

HONRADO PRADILLO, MANUEL ANTONIO

HONRADO PRADILLO, MARIA ELENA

HUERTAS DELGADO, PAULA

HUERTAS RUIZ, FELIX

HUMADA NAVARRO, ANA

ILLESCAS JURADO, BEATRIZ

INFANTE TORRES, ANA ISABEL

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8135

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
32

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

INTILLAQUE GOMEZ PIMPOLLO, CARMELO

IVASCU , GEORGETA FLORINA

JAIME FRAGA, RAUL

JIMENEZ ARROYO, JESUS

JIMENEZ CASTILLO, GEMA

JIMENEZ DE LA COCA VELA, JOSE RAMON

JIMENEZ DE LA COCA VELA, MARIA RESURRECCION

JIMENEZ DEL FRESNO, DAVID

JIMENEZ DOMINGUEZ, PABLO JOSE

JIMENEZ GARCIA POZUELO, JOSEFA

JIMENEZ GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES

JIMENEZ JIMENEZ, JORGE

JIMENEZ MARIN, CRISTINA RAMONA

JIMENEZ MARTIN, MARIA CARMEN

JIMENEZ MARTIN, SANTIAGO

JIMENEZ OLMEDO, ESTHER MARIA

JIMENEZ ORTIZ, CARMEN

JIMENEZ POZA, NATALIA

JIMENEZ PUERTAS, ANA MARINA

JIMENEZ SILVA, IRENE

JIMENEZ SILVA, RAQUEL

JORDAN MONTES, FERNANDO JAVIER

JORGE GARCIA, PATRICIA

JUAN MARTINEZ, MARIA DOLORES

KOCZAR, MONIKA WERONIKA

LANCHA GOMEZ, VANESSA

LARA LOPEZ, MARIA ESTER

LAZARO GARZON, YOLANDA

LAZARO GONZALEZ, CARLOS

LEAL MARTIN, MARIA VICTORIA

LEON BARBA, GLORIA

LEON LOPEZ, MIGUEL ANGEL

LEON MERLO, MIRIAN

LIEBANAS NEGRILLO, JOSE JAVIER

LILLO LORENZO, MARTA

LIZARTE SANCHEZ, LAURA

LOGROÑO ALCAÑIZ, MARIA DE LAS NIEVES

LOPEZ- IBARRA ESTORNELL, MARIA MERCEDES

LOPEZ-MILLA PEINADO, MARIA ISABEL

LOPEZ BRAVO, FERNANDO

LOPEZ CARRERO, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ DE LA TORRE, MARIA DEL ROSARIO

LOPEZ DE LERMA MUÑOZ, PALOMA DEL ROCIO

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8136

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
33

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

LOPEZ ESCUDERO, JUAN GREGORIO

LOPEZ ESCUDERO, MARGARITA

LOPEZ FERNANDEZ, ANGEL

LOPEZ GOMEZ, JESUS MIGUEL

LOPEZ LEON, ANA ISABEL

LOPEZ LERIDA, SAGRARIO

LOPEZ MADRID, JAIME

LOPEZ MATIAS, ANA BELEN

LOPEZ NIETO, JESUS

LOPEZ POZO, CRISTINA

LOPEZ QUIRALTE, MARIA ESTHER

LOPEZ ROMERO DE AVILA, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ SANTOS, DAVID

LOPEZ TELLEZ, MARIA LUCRECIA

LORENTE FERNANDEZ PACHECO, JUAN ANTONIO

LOZANO CASTILLO, MARINA

LOZANO LEON, LUIS MANUEL

LUCAS RAMOS, ALBERTO

LUCAS TORRIJOS, MARIA DE LA LUZ

LUJAN FERNANDEZ, JAVIER

MADERO MELENDEZ, MOISES

MADERO SANCHEZ, ANA BELEN

MALDONADO RUIZ, ADRIAN

MALDONADO RUIZ, GEMA

MAÑAS AGUILAR, LOURDES

MARCOS RIVILLA, RUBEN

MARFIL RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

MARIBLANCA COBO, ANGELA

MARIN BELDAD, ANA MARIA

MARIN DELFA, CONRADO

MARIN GONZALEZ, RAQUEL

MARIN MADRID, PABLO

MARIN VIOSQUEZ, MERCEDES

MARIÑO JOVE, MARIA TERESA

MAROTO CASTELLANOS, LAURA

MARQUEZ ESCUDERO, ANTONIO JAVIER

MARTIN ALBO MARTINEZ, MARIA CARMEN

MARTIN CAMACHO, ELISABETH

MARTIN DE LUCIA ILLESCAS, RAQUEL

MARTIN DIAZ, ANTONIA

MARTIN FUNEZ, LUISA MARIA

MARTIN GARCIA, MARIA PILAR

MARTIN LOPEZ, FRANCISCO JESUS

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8137

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
34

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

MARTINEZ ALBALADEJO, JOSE CARLOS

MARTINEZ BELMONTE, ESTHER

MARTINEZ COLMENAR, LIDIA

MARTINEZ DIAZ-RONCERO, MARIA DOLORES

MARTINEZ DONCEL, MARIA MILAGROS

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON

MARTINEZ GAVILAN, ANA ISABEL

MARTINEZ HUERTAS, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

MARTINEZ MUNERA, PABLO

MARTINEZ NOVA, JUAN ANTONIO

MARTINEZ ORTUNO, MARIA DEL SOL

MARTINEZ PEREZ, MARIA JOSE

MARTINEZ UBEDA, RAQUEL

MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO

MATA CARRERO, ALMUDENA

MATA CHACON, ALEXANDRE

MATA DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES

MATAMOROS SANCHEZ MORENO, MARGARITA

MATEOS APARICIO PLANA, JULIANA

MATEOS GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES

MAYORGA SIMARRO, ROSA ANA

MEDINA MARTIN, MARIA VICTORIA

MEDINA TORRES, JESUS FERNANDO

MELGAR MARTIN, JESUS

MENA AGUDO, SHEILA MARIA

MENCHERO SERRANO, JUAN

MENDEZ HERVAS, SANTIAGO

MENDEZ SANCHEZ, MARIA DE LAS NIEVES

MERLO FERNANDEZ, ELOISA

MERLO MAROTO, CRISTOBAL EMILIO

MERLO MORENO, CAROLINA

MERLO SANCHEZ, FRANCISCA

MINGUEZ PUNTERO, CARLOS

MOLERO ALARCON, NURIA

MOLERO CASTELLANOS, DAVID

MOLERO DIAZ, MARIA ANGELES

MOLINA DEL HOYO, ELENA MARIA

MOLINA DOTOR, JESUS

MOLINA QUIJANO, JUAN

MOLINA RAEZ, BEATRIZ

MONCAYO ARANDA, MARIA DEL CARMEN

MONTEAGUDO GALAN, JESUS MANUEL

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8138

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
35

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

MONTES FORTES, MIGUEL ANGEL

MORA GALLEGO, ADELINA

MORA NARANJO, MARIA DEL CARMEN

MORA RAMIREZ, MARIA JOSE

MORAL GONZALEZ, DAVID

MORALES MARTIN CONSUEGRA, MARIA CRISTINA

MORALES MOYA, INMACULADA

MORALES RUIZ, JAVIER

MORCARTE MARCIAS, MERCEDES

MORENA CAMACHO, ANA MARIA

MORENO-ARRONES LOPEZ DE LA ISIDRA, ANGELA

MORENO ALAEZ, ANTONIO

MORENO ALFARO, ANDREA ESTEFANIA

MORENO DE LA SANTA MILLAN, RUBEN

MORENO DIAZ, NOELIA

MORENO MARCHANTE, MARIA CRISTINA

MORENO MATEOS DE LA HIGUERA, AGUSTIN

MORENO RUIZ, VICENTA MARIA

MORENO SANCHEZ, SONIA

MOYO TORO, MARIA JOSEFA

MUELA GARCIA, CRISTINA

MUELAS YUNTA, ARIADNA LUCIA

MUÑOZ ARAQUE, MARIA ANGELES

MUÑOZ DE LA ESPADA GALAN, GLORIA CAROLINA

MUÑOZ GALLEGO, MARTA

MUÑOZ GARCIA, MARIA DEL PILAR

MUÑOZ GONZALEZ, RAFAEL

MUÑOZ GRACIA, JOSE

MUÑOZ INCERTIS, SARA

MUÑOZ JURADO, DIEGO

MUÑOZ LOPEZ DE LA NIETA, HELENA

MUÑOZ LOPEZ ORTEGA, MARIA LUISA

MUÑOZ MARTIN, NURIA

MUÑOZ RIO PEREZ, FERNANDO

MUÑOZ RODRIGUEZ, YOLANDA

MUÑOZ RONCERO, FRANCISCO

MURILLO ANDRES, ESTEFANIA

MURILLO FRIAS, SANDRA

NARANJO AVILA, MARIA TERESA

NARANJO CASTRILLO, LAURA

NARANJO GOMEZ, RUBEN

NAVARRO COBO, CRISTINA

NAVARRO GARCIA, JOSE JUAN

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8139

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
36

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

NAVARRO RODRIGUEZ , JOSE ANTONIO

NAVAS JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

NIETO MORUJO, LAURA MARIA

NIETO RAMOS, MARIA VICTORIA

NIEVES CARMONA, ENGRACIA MARIA

NOBLEJAS GALLEGO, MARIA ISABEL

NOTARIO GRACIA UCEDA, GLORIA MARIA

NOVALBOS NOVALBOS, LAURA

NOVILLO MARTA, JOSE MANUEL

NOVILLO MARTA, MARIA ELENA

OCAÑA AGUAYO, COSME JUAN

OCAÑA ARENAS, MARIA DEL ROCIO

OCAÑA ARENAS, SONIA

OCAÑA SERRANO, ROSA Mª

OLIVA SANTA CRUZ, GISELA

ORCAJADA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

OROVIO MELERO, NATACHA

ORTEGA AGUILAR, LOURDES

ORTEGA ARROYO, MARIA MERCEDES

ORTEGA GALLEGO, SERGIO

ORTEGA LABRANDERO, INMACULADA

ORTIZ AGUILERA, MARIA JOSE

ORTIZ FONSECA, SELENA

ORTIZ GARCIA, ALICIA

ORTIZ RODRIGO, ROBERTO

OSORIO ALCAIDE, ANDREA

OSORIO MARTIN, ANA

OZAEZ BALLESTEROS, ANTONIO

PACHECO RIAZA, MARIA ISABEL

PADILLA GARCIA, CARMEN

PALACIOS LOMAS, MARIA DE LAS NIEVES

PALOMARES MARCO, NATALIA

PAÑOS CAMARA, RAUL

PAÑOS GARRIDO, MERCEDES

PARDILLA BELLON, MILAGROS

PARDILLA PARDILLA, ISABEL

PARDILLA PARDILLA, PAULA

PARDILLA SANCHEZ ELIPE, MARI PAZ

PARRA JAIME, JUAN

PARRA JIMENEZ, LORENZO

PARRADO CRIADO, MARIA JOSEFA

PARREÑO LOPEZ, MARIA JOSE

PARRILLA SANCHEZ, SALVADOR

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8140

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
37

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

PASCUAL MENDIOLA, VANESA

PATON LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

PATON SANCHEZ, ANTONIA

PAZ PAZ, FRANCISCO

PECES DEL AMO, NATIVIDAD

PEINADO BURGOS, MARIA DEL SOL

PEINADO RUIZ, Mª DOLORES

PEÑA JUAN, LAURA

PERALES MORENO, MARIA FRANCISCA

PEREA PEREZ, MARIA JOSEFA

PEREZ ARANDA, ALVARO

PEREZ CHICO, SAUL

PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ

PEREZ MORENO, M DOLORES

PEREZ PEÑA, ALBERTO

PEREZ SALCEDO, MARIA DEL PILAR

PEREZ SEGURA, SUSANA

PEREZ SERRANO, OSCAR

PEREZ VALIENTE, ANA MARIA

PEREZ VELLON, RAQUEL

PERONA QUEVEDO, NOELIA

PINEDA DEL CARMEN, JOSE MANUEL

PINES CASTRO, JOSE LUIS

PINES QUINTANA, ISABEL

PINILLA PEREZ, MARIA AZAHARA

PIÑA MUELA, MARIA SACRAMENTO

PLIEGO NIETO, MARIA FRANCISCA

POVEDA RODRIGUEZ, ROCIO

POYATO DEL RIO, MANUEL

POZO EGIDO, JOSE RAMON

POZO RONCERO, JESUS

POZUELO SANCHEZ, JOSE RAMON

PRETEL SONEIRA, DAVID

PRIETO GARCIA, GEMA

PRIETO MERLO, JUANA

RABOSO MORENO, LUIS ALBERTO

RAMIREZ DE ARELLANO GARCIA, JESUS

RAMIREZ GARCIA, AMPARO

RAMIREZ LARA, LUISA MARIA

RAMIREZ ORDOÑEZ, CARLOS

RAMIREZ PRIETO, PILAR

RAMIRO DIAZ, ANGELES

RAMOS MOLINA, ROSA MARIA

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8141

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
38

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

RAUSELL CABRERA, FERNANDO

RECIO RODRIGUEZ, MARIA BEATRIZ

RECIO RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA

REJON ORTIZ, MARIA ANGELES

RIAZA JIMENEZ, ALICIA

RICO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

RIVAS FERNÁNDEZ, NIEVES

RÍOS CABALLERO, JOSE MIGUEL

RODADO MUÑOZ, ANA

RODERO PASCUAL, NOELIA

RODRIGO DIAZ, ADORACION

RODRIGO RAMOS, EDUARDO

RODRIGO VILLENA, ANA

RODRIGUEZ-REY EXPOSITO, ANA BELEN

RODRIGUEZ BONIS, ESTELA

RODRIGUEZ CENDREROS, ANA ISABEL

RODRIGUEZ CEREZO, ALBA MARIA

RODRIGUEZ DOMENECH, MARIA LUISA

RODRIGUEZ GARCIA, ALVARO

RODRIGUEZ GOMEZ, ANA BELEN

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR

RODRIGUEZ HUERTAS, ROSA MARIA

RODRIGUEZ JIMENEZ, ANTONIO

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ URBAN, MONSERRAT

RODRIGUEZ UTRILLA, SILVIA

ROJO MARQUEZ, RAUL

ROLDAN MORA, JOSE JULIAN

ROMAN MORA, CANDIDO JUAN

ROMAN PALOMARES, Mª MERCEDES

ROMERA BUJES, RAUL

ROMERO AVILEO, MARIA DEL PRADO

ROMERO CASTELLANOS, DAVID

ROMERO DIAZ, MARIA JESUS

ROMERO GARCIA MORENO, SERGIO MANUEL

ROMERO MONTALVAN, VICENTE

ROMERO PEREZ, Mª TERESA

ROMERO PRIETO, JOSE Mª

ROMERO REY, ANTONIO

ROMERO SERRANO, MIRIAM

RONCERO SANCHEZ BALLESTEROS, RAUL

ROPERO RAMIREZ, MARIA CONCEPCION

ROSPIDE CAMPOS, MARGARITA Mª

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8142

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
39

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

RUA GARCIA, JOSE ANTONIO

RUBIO ALDARIA, MARISA

RUBIO BAOS, ANA MARIA

RUBIO DEL RIO, CRISTINA

RUBIO URQUIJO, MERCEDES

RUEDAS ZAPATA, JOSE RAMON

RUIZ ARENAS, MARIA EUGENIA

RUIZ CAMACHO, MARIA DE LOS ANGELES

RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ, MARIA JOSEFA

RUIZ DE PASCUAL GARCIA MORENO, MARIA JOSEFA

RUIZ DEL VALLE DE TORO, GEMA

RUIZ LARRIQUETA, CRISTINA

RUIZ LOPEZ, MARIA CONCEPCION

RUIZ MORENO, CONSUELO

RUIZ MUÑOZ, JAVIER

RUIZ PASCUAL GARCIA MORENO, Mª GEMA

RUIZ RODRIGO, CELIA

RUIZ RODRIGUEZ, ANA MARIA

RUIZ RUBIO, AVELINO

RUIZ SANCHEZ, MANUEL

RUIZ USERO, ISABEL

RUIZ VALLE, JESUS MANUEL

SAAVEDRA MENDOZA, NATALIA DEL CARMEN

SAEZ JIMENEZ, SILVIA

SAEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE

SAEZ MARTINEZ, IRINA

SALCEDO MARTIN, NOELIA

SALGUERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

SAN ANDRES ROSADO, MARIA TRINIDAD

SAN PEDRO WANDELMER, VICTOR

SANCHEZ-BLANCO LOPEZ DE LOS MOZOS, MARIA CARMEN

SANCHEZ BARAHONA, FRANCISCO JOSE

SANCHEZ BRAOJOS, MERCEDES

SANCHEZ CARO, MARTA

SANCHEZ CARRERO, SANDRA

SANCHEZ CASTRO, ENRIQUE

SANCHEZ CERROS, INMACULADA

SANCHEZ DE LA MORENA CALONGE, BEATRIZ

SANCHEZ DE PABLO MORALES, PEDRO JESUS

SANCHEZ DOMINGUEZ, JESSICA MARIA

SANCHEZ GARCIA, ANA

SANCHEZ GARCIA, MANUEL

SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8143

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
40

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

SANCHEZ GARCIA, MARTA

SANCHEZ GILABERT, PABLO

SANCHEZ LAZARO, MARIA REYES

SANCHEZ MARTIN DE LUCIA, MARIA GEMA

SANCHEZ MEJIA, MARIA CARIDAD

SANCHEZ MOLINA, JOSE LUIS

SANCHEZ MONTAÑEZ GARCIA MAROTO, ESTER

SANCHEZ RABADAN, EMILIA

SANCHEZ REINA, ANA MARIA

SANCHEZ SAAVEDRA, BEATRIZ

SANCHEZ SANCHEZ, ANA ISABEL

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES

SANCHEZ VALDEPEÑAS NUÑEZ, MARIA DE LAS CRUCES

SANCHO MEDINA, MARIA JOSE

SANTA CRUZ BONILLA, ALBERTO

SANTILLANA MARTINEZ, SANDRA

SANTOS OLMO PALACIOS, ANTONIA

SANZ LABRADA, GUADALUPE

SEPULVEDA LUNA, MARIA ESTRELLA

SERNA CASADO, ELENA

SERRANO ANTUNEZ, ANDRÉS

SERRANO GONZALEZ, ANTONIO

SERRANO MORENO, M ISABEL

SERRANO PINA, ALMUDENA

SEVILLA LOPEZ, MARIA JOSE

SEVILLA MARQUEZ, ALICIA

SIERRA CORRALES, FELIPE

SILVA ROMERO, MARIA SOLEDAD

SIMARRO BUSTAMANTE, ANA ISABEL

SIMARRO FETER, MARIA MERCEDES

SIMARRO RUIZ, IRENE

SIMON MEGIA, MARIA DEL SAGRARIO

SIMON VIZCAINO, Mª GRACIA 

SOBRINO GARCIA, ANGELA

SOBRINO RASERO, MARIA DEL CARMEN

SOBRINO SANCHEZ, ESTHER CIELO

SOLANA MUÑOZ, GUADALUPE

SOLIS ALCAIDE, MARIA DEL PRADO

SOLIS GUERRERO, MARIA

SOTOS RAMOS, ANA ISABEL

TEBAR CANO, BEATRIZ

TELLEZ RAMIREZ, EDGAR

TENA OLIVERA, FRANCISCO JAVIER

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8144

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
41

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

TERRAGA GARCIA, ALICIA

TERRAZAS DELGADO, SILVIA

TOLEDO PINES, LIDIA MARIA

TORRALBO MAESTRE, FRANCISCO JESUS

TORRES BENAVENT, ROCIO

TORRES BORREGUERO, MARIA DEL CARMEN

TORRES CAMPILLO, JOSEFA

TORRES CAÑADAS, MARIA DEL SEÑOR

TORRES FERNANDEZ YAÑEZ, MARIA DEL MAR

TORRES GUIJARRO, ROCIO

TORRES LEON, MARIA DEL MAR

TORRICO CASTELLANOS, JESUS MANUEL

TORRIJOS PRIETO, EUSEBIA JOAQUINA

TORTOSA TORO, PALOMA

TRUJILLO VILLAR, LAURA

TUDOR, ANDREA MIHAELA

UBEDA ORTIZ, ARANZAZU

UBEDA SANCHEZ, CARLOS

URBANO MARTINEZ, JESUS

UTRERA CEJUDO, ANA MARIA

VALDES MENDIVIL, MARTA MARIA

VALDIVIA BAYONA, MARIA DOLORES

VALDIVIA RAYA, CRISTOBAL DAVID

VALDUEZA RASERON, RUBEN

VALENCIANO CASTRO, MARIA ROSA

VALERA MANZANARES, OLGA MARIA

VALERO SANCHEZ, MARGARITA ANTIGUA

VALLE LEON, BEATRIZ

VALLE MADERO, RAMONA

VALLEJOS HERVAS, AZAHARA

VALVERDE RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR

VEGA CAÑADAS, JUAN

VELAZQUEZ GIL, GUILLERMO

VELEZ ROBLES, ANTONIA

VENTAS PIRES, ROSARIO FATIMA

VERA MEDIALDEA, VICTORIANO JAVIER

VERA PIQUERAS, MIGUEL ANGEL

VICARIO MORA, MONICA

VICENTE GALAN, JOAQUINA PETULIA

VIDAL GARCIA, ENRIQUE

VIDAL GUTIERREZ, PATRICIA

VILLALBA PEREZ, BLANCA

VILLALTA GONZALEZ, PILAR

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8145

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
42

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

VILLAREJO SERRANO, JORGE

VILLAVERDE MANSILLA, CELIA

VIVAR LOPEZ, NOELIA

YAZID LEHBIB, HATARI

YEBENES RAMIREZ, BEATRIZ

ZAMBRANO FERNANDEZ, OLGA

ZAMORA SANCHEZ, NURIA

ZARCO HILARIO, VANESA

ZARCO REILLO, ALBA

- EXCLUIDOS:

ARGIBAY GONZALEZ, LUIS MANUEL. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia

del documento y no presenta justificación pago de la tasa de derechos de examen.

BASTANTE ANGUITA, MARIA DEL CARMEN. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta

copia del documento.

BEJAR GUIJARRO, JULIO ANGEL. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia del

documento.

BONILLA LOZANO, ALMUDENA. Presenta instancia fuera de plazo.

CAMPILLO GOMEZ, CATALINA. No presenta justificación pago de la tasa de derechos de examen.

CANALES MARQUEZ, ANGEL. No presenta instancia oficial.

CASERO MUÑOZ, JOSE ABEL. No presenta justificación pago de la tasa de derechos de examen.

COLLAZO VALVERDE, PATRICIA. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia del

documento.

DE TORO GIL, PATRICIA. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia del docu -

mento.

GOMEZ CABALLERO, TANIA. No presenta instancia oficial ni presenta justificación pago de la tasa

de derechos de examen.

GOMEZ OTEO, ANGEL. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia del documento.

GREGORIO CORCHERO, RAQUEL DE. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia

del documento.

GUTIERREZ MALAGON, GEMA. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia del

documento.

HERVAS GARCIA, MIGUEL ANGEL. No autoriza la comprobación de su identidad ni aporta copia del

documento.

LABRADOR VALVERDE, EVA. Presenta la instancia fuera de plazo.

LARA LOPEZ, ALBERTO. No autoriza la comprobación de su identidad ni de la titulación ni aporta

copias de los documentos.

MARTIN DE LUCIA LOPEZ, ROCIO. No autoriza la comprobación de su identidad ni de la titulación

ni aporta copias de los documentos.

MORALES TARAZAGA, MARIA ISABEL. No autoriza la comprobación de su identidad ni de la titula -

ción ni aporta copias de los documentos.

MUÑOZ DE LUNA HERRERA, MARIA JESUS. No autoriza la comprobación de su identidad ni de la ti -

tulación ni aporta copias de los documentos.

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8146

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
43

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

NARANJO RAMOS, MERCEDES. No presenta justificación pago de la tasa de derechos de examen.

OLMEDO QUINTANAR, JOSE MARIA. Presenta instancia sin firmar. No autoriza la comprobación de

su identidad ni aporta copia del documento ni presenta justificación pago de la tasa de derechos de

examen.

ORTEGA DEL HOYO, CRISTINA. No presenta justificación pago de la tasa de derechos de examen.

PAEZ MORAGA, JOSE MANUEL. Presenta la instancia fuera de plazo.

PARRA LÓPEZ, MARGARITA. No autoriza la comprobación de su identidad ni de la titulación ni

aporta copias de los documentos.

PEÑA DE NAVAS, HAROLDYS LYN. Presenta titulación no homologada. 

REINOSO GARCIA, VERONICA. No autoriza la comprobación de su identidad ni de la titulación ni

aporta copias de los documentos.

ROS PRADO, CAROLINA. Presenta la instancia fuera de plazo.

RUIZ SERNA, MARIA ANGELES. No presenta justificación pago de la tasa de derechos de examen.

TRES PLAZAS DEL CUPO DE RESERVA PARA PERSONAL CON DISCAPACIDAD

- ADMITIDOS:

BARRIOS VILLAHERMOSA, MANUEL

CEJUDO DONADO MAZARRON, JUAN CARLOS

DE LAMO BRAVO, SAMUEL

ELICES PEREZ, MARIA CRISTINA

GALLEGO NAVARRETE, ANA ISABEL

JIMENEZ ROJAS, MARIA ANGELES

LERIDA MARTINEZ, MARIA DE LA O

LOPEZ CARRERO, DAVID

MOLINA CALLEJAS, ALICIA

OREJON DE LA FUENTE, CORTES MARIA DEL PILAR

QUINTANA SANCHEZ, OSCAR

RODADO GARCIA, ENCARNACION

RODRIGUEZ BARBERO RUIZ DE LA HERMOSA, VIRGINIA

RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL

SALINAS ALAMO, JESUS OSCAR

SANCHEZ SANCHEZ, LUIS CARLOS

SERRANO GARCIA DE DIONISIO, FATIMA

TERCERO GOMEZ, ALVARO

TIRADO ROBLEDO, JOSE MANUEL

VILLAJOS AZAÑA, ISABEL MIRIAN

ZAMORA ALTOZANO, JAVIER

- EXCLUIDOS:

ARANDA RUIZ, MARIA ISABEL. No presenta justificación pago de la tasa de derechos de examen.

Tercero.- Designar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador:

* PRESIDENTE:

TITULAR: Dª Mª PAZ GARCIA AGUILAR.

SUPLENTE: D. LUIS ALFONSO SANCHEZ MEGIA.

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8147

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
44

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

* VOCALES:

TITULAR: Dª CARMEN BASTANTE SANCHEZ BERMEJO.

SUPLENTE: Dª INMACULADA MARQUES GIGANTE.

TITULAR: Dª ISABEL FANEGA AGUILAR.

SUPLENTE: D. ALBERTO ESTEBAN ESTEBAN.

TITULAR: D. ANGEL ALBERTO GALLEGO LOPEZ.

SUPLENTE: D. JOSE SAEZ SANCHEZ.

TITULAR: D. EMETERIO MUÑOZ MARTINEZ.

SUPLENTE: Dª Mª TERESA MORENO FUENTES.

* SECRETARIO/A:

TITULAR: D. MANUEL JESUS VILLAJOS GARCIA.

SUPLENTE: D. GREGORIO HERREROS ALVAREZ.

Cuarto. 1. Señalar como fecha de la primera prueba de la oposición, el próximo día 21 de no -

viembre de 2019, a las 10,00 horas, en el Pabellón Ferial “Esteban López Vega”, Avda. del Vino, Valde -

peñas.

2. Los aspirantes deberán ir provistos del Documento Nacional de Identidad o, en su defecto, de

cualquier otro documento que acredite debidamente su identidad.

3. Citar al Tribunal Calificador, para su constitución, a las 8,00 horas del día 21 de noviembre de

2019, en las oficinas municipales de la Plaza de España.

4. Ordenar la publicación del presente decreto en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad

Real, así como en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Anuncio número 3433

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 203 ·  miércoles, 23 de octubre de 2019 ·  8148

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
54

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
45

 d
e 

54
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
U

K
bR

w
ct

K
C

2e
X

J5
M

/d
vM

e


